
 

  

NOTA OFICIAL 

004/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 004/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve: 

- Eliminar as equipes abaixo descriminadas, por não apresentarem as Fichas Nominais de 

Inscrição destinadas à primeira etapa dos Jogos Estudantis de Araxá – 2018, na modalidade 

Handebol:  

1. E. E. Vasco Santos: 

a. Handebol Pré-Mirim Feminino; 

b. Handebol Pré-Mirim Masculino; 

2. E. E. Lia Salgado:  

a. Handebol Pré-Mirim Feminino; 

b. Handebol Pré-Mirim Masculino; 

c. Handebol Mirim Feminino; 

d. Handebol Mirim Masculino; 

3. E. E. Rotary 

a. Handebol Juvenil Feminino. 

 

 

Araxá, 31 de agosto de 2018. 

 

Márcio Contato 

Coordenador-Geral 

 

 

 

  


